Kabelschutz und Zubehor

| Wellrohre Kunststoff

NYLFLEX PA VO Wellrohr

Das plica NYLFLEX PA VO ist ein hochwertiges Wellrohr aus Polyamid 6, das durch seine Modifikation mit einem speziellen
Warmestabilisator optimale Warmeformbarkeit bietet. Es zeichnet sich durch eine aullergewdhnliche Temperaturbestandigkeit
von -40 bis +140 °C aus und erfillt die anspruchsvolle Brandschutznorm UL94 V0. Das Wellrohr ist sowohl halogen- als auch
cadmiumfrei und UV-stabil, was eine lange Lebensdauer und Sicherheit in vielfaltigen Anwendungen garantiert. Durch seine
Flexibilitat und Olbestandigkeit eignet sich das NYLFLEX PA VO ideal fiir Einsatzbereiche in der Automobilindustrie, Elektro-
technik und anderen Hochleistungsumgebungen.

Werkstoff
Einsatztemperatur
Schutzart (IP)
Brandschutz nach UL%4
UV-bestéandig
Olbestindig
Ummantelungswerkstoff
Flammverbreitend

Plica-Nr.

Polyamid 6 Biegeverhalten
-40..140 °C
sonstige

V0

Ja

Ja

ohne Ummantelung

Langsgeschlitzt

Nein

flexibel
Ja

Innendurchmesser

Farbe

Click me / Scan me
k0
[=]<3

8018100050
8018100051
8018100052
8018100053
8018100054
8018100055
8018100057
8018100058
8018100060
8018100061
8018100062
8018100064
8018100066
8018100068
8018200029
8018200030

Nenndurchmesser AuBendurchmesser
mm mm
75 10
8.5 1.4
10 13
12 15.7
13 15.8
14 18.5
17 212
19 239
22 254
23 28.3
26 31.2
29 34.5
37 424
50 54.5
75 10
8.5 1.4

6.7

47.7
6.7
8.4

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
2500 m
2000 m

Technische Anderungen vorbehalten.




Kabelschutz und Zubehor

| Wellrohre Kunststoff

Plica-Nr.

8018200031
8018200032
8018200033
8018200034
8018200036
8018200037
8018200039
8018200040
8018200041
8018200043
8018200045
8018200046
8018200047

Nenndurchmesser
mm

10
12
13
14
17
19
22
23
26
29
37
48
50

AuBendurchmesser

mm mm
13 9.9
15.7 12.2
15.8 127
18.5 14.2
212 16.6
239 19.2
254 21.3
28.3 23.2
31.2 25.8
34.5 29
424 36
54.5 41.5
54.5 47.7

Innendurchmesser

Farbe

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz

VE

50m
50m
1800 m
1000 m
1000 m
50m
50m
600 m
25m
25m
300m
25m
25m

Technische Anderungen vorbehalten.




