

## NYLFLEX PA V0 Wellrohr

Das plica NYLFLEX PA V0 ist ein hochwertiges Wellrohr aus Polyamid 6, das durch seine Modifikation mit einem speziellen Wärmestabilisator optimale Wärmeformbarkeit bietet. Es zeichnet sich durch eine außergewöhnliche Temperaturbeständigkeit von -40 bis +140 °C aus und erfüllt die anspruchsvolle Brandschutznorm UL94 V0. Das Wellrohr ist sowohl halogen- als auch cadmiumfrei und UV-stabil, was eine lange Lebensdauer und Sicherheit in vielfältigen Anwendungen garantiert. Durch seine Flexibilität und Ölbeständigkeit eignet sich das NYLFLEX PA V0 ideal für Einsatzbereiche in der Automobilindustrie, Elektrotechnik und anderen Hochleistungsumgebungen.



<b>Werkstoff</b>	Polyamid 6	<b>Biegeverhalten</b>	flexibel
<b>Einsatztemperatur</b>	-40...140 °C	<b>Längsgeschlitzt</b>	Ja
<b>Schutzzart (IP)</b>	sonstige		
<b>Brandschutz nach UL94</b>	V0		
<b>UV-beständig</b>	Ja		
<b>Ölbeständig</b>	Ja		
<b>Ummantelungswerkstoff</b>	ohne Ummantelung		
<b>Flammverbreitend</b>	Nein		

Click me / Scan me



Plica-Nr.	Nenndurchmesser mm	Außendurchmesser mm	Innendurchmesser mm	Farbe	VE
8018100050	7.5	10	6.7	schwarz	50 m
8018100051	8.5	11.4	8.4	schwarz	50 m
8018100052	10	13	9.9	schwarz	50 m
8018100053	12	15.7	12.2	schwarz	50 m
8018100054	13	15.8	12.7	schwarz	50 m
8018100055	14	18.5	14.2	schwarz	50 m
8018100057	17	21.2	16.6	schwarz	50 m
8018100058	19	23.9	19.2	schwarz	50 m
8018100060	22	25.4	21.3	schwarz	50 m
8018100061	23	28.3	23.2	schwarz	50 m
8018100062	26	31.2	25.8	schwarz	25 m
8018100064	29	34.5	29	schwarz	25 m
8018100066	37	42.4	36	schwarz	25 m
8018100068	50	54.5	47.7	schwarz	25 m
8018200029	7.5	10	6.7	schwarz	2500 m
8018200030	8.5	11.4	8.4	schwarz	2000 m

Plica-Nr.	Nenndurchmesser mm	Außendurchmesser mm	Innendurchmesser mm	Farbe	VE
8018200031	10	13	9.9	schwarz	50 m
8018200032	12	15.7	12.2	schwarz	50 m
8018200033	13	15.8	12.7	schwarz	1800 m
8018200034	14	18.5	14.2	schwarz	1000 m
8018200036	17	21.2	16.6	schwarz	1000 m
8018200037	19	23.9	19.2	schwarz	50 m
8018200039	22	25.4	21.3	schwarz	50 m
8018200040	23	28.3	23.2	schwarz	600 m
8018200041	26	31.2	25.8	schwarz	25 m
8018200043	29	34.5	29	schwarz	25 m
8018200045	37	42.4	36	schwarz	300 m
8018200046	48	54.5	47.5	schwarz	25 m
8018200047	50	54.5	47.7	schwarz	25 m